Em estágio falimentar 

CNPJ:    02.151.985/0001-81 

Auditor:    Jordão André Pesch 

Atividade:   Construção Civil 

Categoria CVM:   Cancelada  

Publicações:   Não nos foram repassadas informações sobre publicações 

Valor Total da Emissão: 
R$ 7.700.000,00 (sete milhões e setecentos mil reais) 

Valor Nominal: 
 R$ 10.000,00 (dez mil reais)  

Forma: 
Escritural, não endossáveis 

Espécie: 
As debêntures eram da espécie subordinada, com garantia fidejussória da Controladora, Casa Construção 
Industrializada Ltda. 

Conversibilidade: